
3300! 
O - Krajská zdrqvotní 
U nemocnice Usteckého kraje 

5/ lm. 

Datum objednávky 18.09.2023 CHEIRóN a . s . 
Kukulova 24 

169 00 Praha 6, Břevnov 

Vyhotovuje: 

Oddělení: zdravotnická tech. 

Mobil: 

Adresa odběratele (fakturační): 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A , vaše číslo dodavatele u nás 401 13 Ustí nad Labem 

1000035 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 18.09.2023 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 oprava telemetru 
l Kus 103.886,00 103.886,00 

objednáváme u Vás opravu telemetru TM80 BeneVision v.č. HJ—1C011665 výměnou. 
Jedná se 0 příslušenství k centrálnímu monitorovacímu systému BeneVision. 

— oddělení interna I. JIP Nemocnice Most, _ 

Objednávka vystavena na základě vaší cenové nabídky č. 003 301149 ze dne 
14.9.2023 

Celk.hodn. s DPH CZK 103.886,00 

Krajská zdravotní,a.s. 3 „ \  

vystavil: 

Z důvodu re 2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 
Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



NABIDKA ZBOZI A SLUZEB 
Řada dokladu : 003 
Číslo dokladu : 301149 
Sklad : 1oo.oo4oo.oo4 

Dodavatel: CHEIRóN a.s. 

Kukulova 24 
169 00 Praha 6 

Zakázka : 138 
Popis dodávky 
Způsob dopravy : Dodavatelem 

CHEIRóN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964 

Web: www.cheiron.eu 
Místo určení : Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, Odběratel : Krajská zdravotní, a.s. o.z. 

JEPurkyně 270 Sociální péče 3316/12a 434 64 Most 400 11 Ústí nad Labem 
Datum pořízení : 14.09.2023 
Datum dodání 
Termín dodání : IČ : 25488627 DIČ : CZ25488627 

Vážení obchodní přátelé, 

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na opravu telemetru TM80. v.č. HJ-1CO11665 výměnou. 
- platnost nabídky 3 měsíce 

Oddělenou přílohu této nabídky tvoři Obchodní podmínky — koupě movitých věcí a poskytování služeb verze platná od 15.11.2019 (dále jako „OP"), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajícího www.cheiron.cz. Ve smyslu ust. 5 1751 a odst. 1 02 tvoří OP část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. Přijetím nabídky kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasí s tím, že se bude v příslušném smluvním vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smlouvou (nabídkou) a OP. 
Na případnou ob'Iednávku uvei'til i i i l ' iůa '  bídky a zašlete na adresu: 

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem 

CHEIRON a.s. 

"Informace v tomto e—mailu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti CHElRóN a.s. směřujícím k uzavření smlouvy ve smyslu ust. & 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Informace v e—mailu a jeho přílohách obsažené mají indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy, z níž by společnost CHElRóN a.s. byla právně zavázána, je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnou společnost zavazovat a za ni jednat (statutární orgány a osoby zmocněná na základě plné moci)." 

Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou obsahovat utajované informace, informace považované společností CHEIRON a.s. za obchodní tajemství , případné jiné informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen, zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném doručení informujte odesílatele a e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače. 

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio CH-170327-He0—SC0076 Ha ídka: 003301149 Strana: 1 / 2 



NABIDKA ZBOZI A SLUZEB 
Dodavatel: CHElRóN a.s. Řada dokladu : 003 

Číslo dokladu : 301149 

169 00 Praha 6 Sklad : 100.00400.004 

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH 

č. Množstvl MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +I- % po slevě DPH % po slevě 

1 100 PB-01563-PA00004 Monitorovací systém telemetrie BeneVision TM80, Sp02 Mindray (Li-ion) 

1,00 ks 82 276,00 82 276,00 82 276,00 21 99 553,96 

2 501 100-99 Dopravné 

200,00 km 15,00 3 000,00 3 000,00 21 3 630,00 

3 501 91004 Čas nutný ztrátový 

2,00 hod 290,00 580,00 580,00 21 701,80 

203,00 85 856,00 85 856,00 103 885,76 

Celkem Kč 103 885,76 

Ě “ —  
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio CH-170327-He0-3c0076 Nabídka: 003301149 Strana: 2 I 2 



Od: „ Odesláno: pon e i  .září 2023 13:58 

Kopie: 
Předmět: RE: ob'ednávka Podepsáno: _ 

Dobrý den, 

děkujeme Vám za zaslání objednávky a zároveň tímto potvrzuji přijetí e—mailu. 

Přeji Vám příjemný den. 

S pozdravem 

- ' ces—a Chelron W 
...dýcháme za Vás. 

CHEIRON a.s. 

"Informace v tomto e-mailu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti CHEIRóN a.s. směřujícím k uzavření smlouvy ve smyslu ust. & 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Informace v e- mailu a jeho přílohách obsažené mají indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy, z níž by společnost CHEIRON a.s. byla právně zavázána, je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnou společnost zavazovat a za ni jednat (statutární orgány a osoby zmocněné na základě plné moci)." 
Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeholadresáta. Text nebo přílohy mohou obsahovat utajované informace, informace považované společností CHEIRON a.s. za obchodní tajemství, případně jiné informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen, zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném doručení informujte odesílatele a e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače. 

From: 
Sent: Monda 

Subject: objednávka 

Dobrý den, 
V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/113268 — oprava telemetru TM80 z oddělení interna l. JIP Nemocnice Most. Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv. 

[Strana] 



Děkuji, přeji hezký den. 

0 4 Krajská zdrqvotnl 
U nemocnice Usteckého krale 

referent 
Oddělení zdravotnické techniky 

web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, 01. 
JEPurkyně 270, Most 

amen lží 

[Strana] 




